ב( רוממות - רדף אחרי עטרת
המנהיגות בעם, למען הכבוד והרוממות. ג( חמדה - חמד והתאווה לאיצטלה
“הקנאה אלו: מידות שליש על חז”ל אמרו וכבר לה. ראוי שאינו )גלימה(

והתאוה הכבוד מוציאין את האדם מן העולם” )אבות ד’ כא’,(. )בני ציון(

“ולא יהיה כקרח וכעדתו”
קדישא חדשה, חברה וייסדו ההמון אנשי בראדין התכנסו. ,)1908( תרס”ח בשנת הרוסית המהפיכה לאחר
כנגד החברה קדישא הקיימת דבר שהיה עלול להביא למחלוקת גדולה. בשבת, בעת התפלה בבית הכנסת,
עלה ה”חפץ החיים” על הבמה, ודבר אל הציבור: “אחים! לו היו “ נותנים לי אלפים רובל כך שאבוא לדרוש, לא
הייתי מסכים. אבל כעת אני רואה הכרח לדרוש בפניכם.